
Produce curatenie - Toaleta ecologica

I.D.: 63274283

Data publicarii	18.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 230,90 RON - 230,90 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA MINI JUMBO: 12 X 2.80 = 33,6 SAPUN LICHID 5L: 2 X 17,1 = 34,2 IGIENOL 5L: 2 X 48 = 96 SACI 35L : 1 X 3,2 = 3,2 MANUSI UNICA FOLOSINTA 100PER/CUT: 1 X 54 = 54
LAVETE UMEDE : 9 X 1.1 = 9.9
